V E RT I C A L Investigación en Cáncer

B E N E F I C I A R I O S
Profesionales argentinos argentinos nativos o naturalizados con residencia en el país que
posean título universitario.

C I E R R E 30/06/2026

B E N E F I C I O S
El premio consistirá en la suma de $ 12.000.000 (doce millones de pesos) y diplomas a los
autores del trabajo ganador y diploma y medalla a los autores de los trabajos que obtuvieron
menciones

R E Q U I S I TO S
Trabajos que se hayan efectuados en el país, inéditos o publicados, que no hayan obtenido otro
premio durante el bienio previo a la fecha de cierre